PAGE

                                                                          РФ

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНООКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От   22.08.         .2018 г.

№  31
О внесении изменений в постановление № 59 от 09.12.2014г. «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг в Краснооктябрьском сельском поселении»

         На основании Федерального закона от 04.06 2018 года № 146-ФЗ «О внесении изменения в статью 2 Федерального закона «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» в пункт 2 статьи 2 ФЗ от 27 июля 2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
 п о с т а н о в л я ю :
        1. Внести изменения в постановление  № 59 от 09.12.2014г. «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг в Краснооктябрьском сельском поселении»,  а именно определение
«муниципальной услуги» дополняется словами «, а также в пределах предусмотренных указанным Федеральным законом прав органов местного самоуправления на решение вопросов, не отнесённых к вопросам местного значения, прав органов местного самоуправления на участие в осуществлении иных государственных полномочий (не переданных им в соответствии со статьёй 19 указанного Федерального закона), если это участие предусмотрено федеральными законами, прав органов местного самоуправления на решение иных вопросов, не  отнесённых к компетенции органов местного самоуправления других муниципальных образований, органов государственной власти и не исключенных из их компетенции федеральными законами и законами субъектов Российской Федерации, в случае принятия муниципальных правовых актов о реализации таких прав».
    2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию.
             3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Краснооктябрьского

 сельского поселения                                                                            А.С.Сапрыкин
PAGE